
ZARZĄDZENIE NR 55/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum na terenie gminy Kleszczele dla 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz § 6 ust. 6 i § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. (Dz. U. Nr 74, poz. 671 i Nr 80, poz. 730 oraz z 2011 r. Nr 17, 
poz. 86) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na terenie gminy Kleszczele dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na 
dzień 6 września 2015 r., powołuję obwodowe komisje wyborcze:

1) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Kleszczelach z siedzibą w Miejskim Ośrodku Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Kleszczelach przy ul. 1 Maja 19, w osobach:

a) Wasiluk Teresa, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość,

b) Makarowska Marianna, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo,

c) Rybicki Maciej Zbigniew, zam. Kleszczele, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska,

d) Tatarczuk Katarzyna, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Fundację Rozwiązania HR,

e) Rzewuska Dorota, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Platformę Obywatelską,

f) Gąsowski Romuald, zam. Kleszczele, zgłoszony przez Twój Ruch,

g) Sankiewicz Anna, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu”,

h) Kasjaniuk Halina, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej,

i) Chmielewska Joanna, zam. Kleszczele; wskazana przez Burmistrza Kleszczel;

2) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Policznej z siedzibą w świetlicy wiejskiej 
w Policznej Nr 84, w osobach:

a) Gładzki Patryk, zam. Kleszczele, zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja,

b) Martyniuk Ewa, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość,

c) Martyniuk Justyna, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo,

d) Duda Walentyna, zam. Dasze, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska,

e) Artemiuk Maria, zam. Dobrowoda, zgłoszona przez Fundację Rozwiązania HR,

f) Janowska Urszula, zam. Policzna, zgłoszona przez Platformę Obywatelską,

g) Włodarczyk Barbara, zam. Policzna, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe,

h) Czykwin Piotr, zam. Kleszczele, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu”,

i) Kazimieruk Marta, zam. Dobrowoda, wskazana przez Burmistrza Kleszczel;

3) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Daszach z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Daszach 
Nr 40, w osobach:

a) Wieremczuk Karol, zam. Kleszczele, zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja,

b) Szewiak Halina, zam. Dasze, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość,

c) Duda Mikołaj Krystian, zam. Dasze, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska,

d) Łukaszuk Walentyna, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Fundację Rozwiązania HR,

e) Roszczenko Ewa, zam. Dasze, zgłoszona przez Platformę Obywatelską,

Id: A173D38A-B738-4CFC-A391-264BEFDEEE48. Podpisany Strona 1



f) Gerasimiuk Anna, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe,

g) Czykwin Anna, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu”,

h) Andrusiewicz Włodzimierz, zam. Dasze, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej,

i) Szklaruk Dorota, zam. Kleszczele, wskazana przez Burmistrza Kleszczel;

4) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Sakach z siedzibą w świetlicy wiejskiej 
w Sakach Nr 35, w osobach:

a) Jakubowska Joanna, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja,

b) Jakubowska Danuta, zam. Kleszczele, zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo,

c) Piliczuk Halina, zam. Dasze, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska,

d) Towarek Katarzyna Ewa, zam. Policzna, zgłoszona przez Fundację Rozwiązania HR,

e) Borona Tamara, zam. Saki, zgłoszona przez Platformę Obywatelską,

f) Piekutin Anastazja, zam. Dasze, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe,

g) Sankiewicz Krzysztof, zam. Kleszczele, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw 
Bezprawiu”,

h) Mikołaj Piliczuk, zam. Kleszczele, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej,

i) Pietrzak - Gładzka Marta, zam. Kleszczele, wskazana przez Burmistrza Kleszczel.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: A173D38A-B738-4CFC-A391-264BEFDEEE48. Podpisany Strona 2




